

Studenci seniorzy rozpoczęli nowy rok akademicki w MUTW

data aktualizacji: 2024.09.26 autor: Joanna Kielak



(fot. MOK Mszczonów)

Język angielski, wodny aerobik, warsztaty plastyczne, zumba - to tylko niektóre z zajęć, jakie w tym roku akademickim zaplanowano dla słuchaczy Mszczonowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Na zajęcia zapisało się już ponad 120 studentów.

W sobotę (21.09) w MOK zabrzmiał Gaudeamus. Tak studenci Mszczonowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku uroczystie rozpoczęli nowy rok akademicki.

- Cieszę się, że chce się wam wyjść z domu, zrobić coś pożytecznego dla siebie - mówił podczas inauguracji Józef Grzegorz Kurek, burmistrz Mszczonowa. - Jesteście państwo najlepszym przykładem tego, że uczenie się przez całe życie, o którym mówiono już wiele lat temu, jest ciągle aktualne. I bardzo dobrze, że to się właśnie dzieje w naszym mieście. Życzę zdrowia, zapału i energii - dodała radna Barbara Korpus.

W ubiegłym roku na zajęcia zapisało się 206 osób. Po wakacjach na liście obecnie jest 124 słuchaczy. Studenci po zapisaniu się na uniwersytet i opłaceniu wpisowego otrzymują legitymację i na jej

podstawie mają wolny wstęp na wszystkie zajęcia, bez konieczności wcześniejszego informowania o chęci skorzystania z wybranej formy.

W nowym roku wzrosły opłaty za udział w zajęciach. Semestr w MUTW dla mieszkańców miasta i gminy Mszczonów to koszt 100 złotych, jednorazowa opłata wpisowa to natomiast 50 złotych. Dla mieszkańców spoza miasta i gminy opłaty to odpowiednio 200 złotych i 100 złotych.

Studentom zaproponowano sprawdzone zajęcia - gimnastykę zdrowotną, trening taneczny, pilates, salsę, aerobik wodny (w Termach Mszczonów), lektorat języka angielskiego (grupy: początkująca i zaawansowana), warsztaty gry na instrumentach strunowych, zumbę, salsę, nordic walking, warsztaty plastyczne. Szczegółowy program zajęć jest dostępny na stronie Mszczonowskiego Ośrodka Kultury. Oferta MUTW skierowana jest nie tylko do środowisk seniorskich. W zajęciach mogą uczestniczyć wszyscy chętni.

- Od nowego roku kalendarzowego proponujemy studentom jeszcze jedno warsztaty - teatralne - mówi Grażyna Pływaczewska, dyrektor MOK.

Poprowadzą je Julia Bukala i Artur Zudzin-Wiśniewski.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/44182-studenci-seniorzy-rozpoczeli-nowy-rok-akademicki-w-mutw>